

FRISØRHUSET WELLNESS & BEAUTY ApS

Christian 8.s Vej 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2016

Susanne Vater
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØRHUSET WELLNESS & BEAUTY ApS
Christian 8.s Vej 8
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31781787
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af frisør- og wellnessforretning.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.15 - 31.03.16 udviser et resultat på DKK 98.077 mod DKK 140.112 for tiden 01.04.14 - 31.03.15.

Balancen viser en egenkapital på DKK -206.483.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital forventer ledelsen vendt via positiv indtjening over de kommende par år.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		436.741	442.658
Personaleomkostninger	1	-275.736	-228.313
Lønninger			-195.837
Pensioner			-26.338
Andre omkostninger til social sikring			-630
Andre personaleomkostninger			-5.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.229	-39.229
Resultat af ordinær primær drift		121.776	175.116
Øvrige finansielle omkostninger		-23.699	-35.004
Ordinært resultat før skat		98.077	140.112
Årets resultat		98.077	140.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.077	140.112
I alt		98.077	140.112

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.562	101.791
Materielle anlægsaktiver i alt		67.562	101.791
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		87.562	126.791
Fremstillede varer og handelsvarer		97.521	80.542
Varebeholdninger i alt		97.521	80.542
Andre tilgodehavender		20.208	
Tilgodehavender i alt		20.208	
Likvide beholdninger		16.000	
Omsætningsaktiver i alt		133.729	80.542
Aktiver i alt		221.291	207.333

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-331.483	-429.561
Egenkapital i alt		-206.483	-304.561
Kreditinstitutter i øvrigt		69.979	71.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.979	71.587
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		173.641	196.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.574	17.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.580	182.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.795	440.307
Gældsforpligtelser i alt		427.774	511.894
Passiver i alt		221.291	207.333

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-429.560	-304.560
Årets resultat		98.077	98.077
Egenkapital, ultimo	125.000	-331.483	-206.483

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	238.206	195.837
Pensionsbidrag	32.440	26.338
Andre omkostninger til social sikring	5.090	6.138
I alt	<u>275.736</u>	<u>228.313</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.